Αχαΐας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως Αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση τη 
δασική βλάστηση που καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς, 
τη δημόσια δασική έκταση με αείφυλλα πλατύφυλλα 
(πουρνάρι, φιλίκι, σχίνο), εμβαδού 5030,30 τ.μ. (πέντε 
χιλιάδες και τριάντα τετραγωνικά μέτρα και τριάντα τε−
τραγωνικά εκατοστά), στη θέση «Θιτέϊκα», του οικισμού 
Κυπαρισσίου, Δ.Δ. Σπαρτιάς, Δήμου Τριταίας του Ν. Αχα−
ΐας, η οποία προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1,2,3,4,5,6,1 
και φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα